

**Pregoeiros**

MARCEL AUGUSTO MARQUES

**FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
28570	6 - DESINFETANTE CAIXA 6X2 LT	LUCIA	R\$ 23,0000	900,0000	R\$ 20.700,0000
48568	9 - ESCOVA PARA ROUPA CORPO DE MADEIRA CERDAS DE NYLON	2000	R\$ 2,4900	40,0000	R\$ 99,6000
28036	11 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL	CONDOR	R\$ 0,8600	900,0000	R\$ 774,0000
45130	12 - ESPONJA DE AÇO 8 X 1	PRATIC	R\$ 1,5900	413,0000	R\$ 656,6700
67253	14 - GUARDANAPO DE PAPEL 33X30CM PACOTE COM 50 FOLHAS 12/1	SORELA	R\$ 29,8800	500,0000	R\$ 14.940,0000
42593	16 - LIMPA ALUMINIO 500ML 24X1	ESTRELA	R\$ 64,5600	30,0000	R\$ 1.936,8000
28070	23 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	NC	R\$ 11,0000	1500,0000	R\$ 16.500,0000
33520	30 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40 LTS COM 100 UN	ARRUMA	R\$ 14,0000	208,0000	R\$ 2.912,0000
23918	31 - SACO DE LIXO PRETO 60 LT - MICRA 0,06	ARRUMA	R\$ 22,0000	276,0000	R\$ 6.072,0000
33519	32 - SACO PARA LIXO PRETO REFORÇADO 20 LTS COM 100 UN.	ARRUMA	R\$ 11,0000	1500,0000	R\$ 16.500,0000
31391	37 - GARRAFA TÉRMICA 5 LITOS	INVICTA	R\$ 31,5000	95,0000	R\$ 2.992,5000
67255	41 - FIBRA DE LIMPEZA DE USO GERAL 5UN 260MM X 72MM X 8,6MM	3M	R\$ 9,0000	104,0000	R\$ 936,0000
28051	45 - LIMPA VIDROS EMBALAGEM DE 500 ML	LUCIA	R\$ 2,5000	50,0000	R\$ 125,0000
<b>Total Itens: 13</b>			<b>R\$ 223,3800</b>		<b>R\$ 85.144,5700</b>

**FORNECEDOR: GERALDO JOSE DA SILVA - CATALANO EPP**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
28565	1 - AGUA SANITÁRIA CAIXA 6X2LT	SOL	R\$ 23,9000	550,0000	R\$ 13.145,0000
28084	26 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EMBALAGEM DE 1KG	OESTE	R\$ 4,1000	806,0000	R\$ 3.304,6000
28099	33 - VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COMPRIMENTO CABO 1,20 MT	COQUEIRO	R\$ 8,4900	1673,0000	R\$ 14.203,7700
28081	35 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO EMBALAGEM CONTENDO 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS	OESTE	R\$ 9,2000	481,0000	R\$ 4.425,2000
20765	46 - AGUA MINERAL - GALÃO DE 20 LTS	CRISTALMINA	R\$ 13,9000	2600,0000	R\$ 36.140,0000
27270	47 - AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML PACOTE 12 X 1	CRISTALMINA	R\$ 11,9000	600,0000	R\$ 7.140,0000
27269	48 - AGUA MINERAL COM GÁS 500 ML PACOTE 12X1	CRISTALMINA	R\$ 23,9000	250,0000	R\$ 5.975,0000
27268	49 - AGUA MINERAL COPO DE 200 ML CAIXA 48X1	CRISTALMINA	R\$ 32,0000	1600,0000	R\$ 51.200,0000
20852	50 - COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/ 100 UND - (Exclusivo ME/EPP)	ALTACOPPO	R\$ 119,0000	225,0000	R\$ 26.775,0000
<b>Total Itens: 9</b>			<b>R\$ 246,3900</b>		<b>R\$ 162.308,5700</b>

**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
56900	4 - CESTO PRA LIXO PLASTICO SEM TAMP A 12LTS - CESTO PRA LIXO PLÁSTICO SEM TAMP A 12 LTS	ARQPLAST	R\$ 5,9000	60,0000	R\$ 354,0000
21808	8 - DETERGENTE 500 CX C/ 24 UND	POLYLAR	R\$ 32,7000	403,0000	R\$ 13.178,1000
28033	10 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	TOQ	R\$ 5,5000	100,0000	R\$ 550,0000
28573	20 - LIMPADOR MULTIUSO LAVANDA 24X500 ML	AZULIN	R\$ 59,9000	131,0000	R\$ 7.846,9000
28015	38 - BALDE DE PLÁSTICO - 08 LITROS	ARQPLAST	R\$ 10,0000	50,0000	R\$ 500,0000
67258	39 - PORTA FILTRO 103	SBRISSA	R\$ 10,8000	30,0000	R\$ 324,0000
67659	40 - COADOR DE CAFÉ DE TECIDO 100% ALGODAO MALHA 8	ZEBINA - 12,5 CM	R\$ 4,7000	24,0000	R\$ 112,8000
67256	42 - INSETICIDA ELETRICO LIQUIDO REFIL COM 2 UND	SBP	R\$ 20,4500	320,0000	R\$ 6.544,0000
67257	43 - APARELHO INSETICIDA ELETRICO MAIS 1 REFIL	SBP	R\$ 14,0000	40,0000	R\$ 560,0000
26571	44 - FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	BRIGITA	R\$ 3,9900	200,0000	R\$ 798,0000
48330	51 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 16X4X1 - (Exclusivo ME/EPP)	DUETO	R\$ 85,0000	250,0000	R\$ 21.250,0000
<b>Total Itens: 11</b>			<b>R\$ 252,9400</b>		<b>R\$ 52.017,8000</b>

**FORNECEDOR: RICARDO ANTONIO DOS REIS**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
56901	2 - LIMPEZA PESADA 12X1LT. - LIMPEZA PESADA CAIXA 12X1 LT.	LÚCIA PEDRIL	R\$ 69,0000	110,0000	R\$ 7.590,0000
67261	15 - INSETICIDA EM SPRAY 360 ML CAIXA 12 X1	KELLTHINE	R\$ 110,0000	160,0000	R\$ 17.600,0000
67260	21 - PANO DE CHAO SACO XADREZ DE 1 X 0,6 M 100% ALGODÃO	COPA LIMPA	R\$ 8,9900	448,0000	R\$ 4.027,5200
42269	22 - PANO DE LIMPEZA ATOALHADO 85% DE ALGODÃO, 15% DE POLIÉSTER 50X90 CM	COPA LIMPA	R\$ 8,9900	886,0000	R\$ 7.965,1400
<b>Total Itens: 4</b>			<b>R\$ 196,9800</b>		<b>R\$ 37.182,6600</b>

**FORNECEDOR: CAMARGO NOGUEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
48562	3 - BALDE DE PLASTISCO PRETO REFORÇADO 12 LTS	MILLENIU	R\$ 8,1200	85,0000	R\$ 690,2000
23875	5 - COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT C/ 100 UND	MINAPLAST	R\$ 112,9000	240,0000	R\$ 27.096,0000
48567	7 - DESODORIZADOR FRAGANCIA LEMBRANÇAS DE INFÂNCIA CAIXA 6X330ML	AR AGRADÁVEL	R\$ 52,4000	200,0000	R\$ 10.480,0000
28327	13 - FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO 40X60CM NA COR BRANCA	ATIVA	R\$ 2,5000	924,0000	R\$ 2.310,0000
62335	17 - GUARDANAPO 31X30CM PCT 50 UND	FLORAX	R\$ 2,3900	200,0000	R\$ 478,0000
40214	18 - LUVA PARA SEGURANÇA EM BORRACHA LÁTEX AMARELA TAM M	DANNY	R\$ 3,7400	900,0000	R\$ 3.366,0000
40213	19 - LUVA PARA SEGURANÇA EM BORRACHA LÁTEX AMRELA TAM G	DANNY	R\$ 3,7300	130,0000	R\$ 484,9000
23926	24 - RODO DE PLASTICO 40 CM C/ CABO DE MADEIRA PLATIFICADA 1,50	RC	R\$ 7,0500	100,0000	R\$ 705,0000
23927	25 - RODO DE PLASTICO 60 CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICAADA 1,50 M	RC	R\$ 8,9700	303,0000	R\$ 2.717,9100
66800	27 - SACO PLÁSTICO 150LT C 100 UN	JR EMBALAGENS	R\$ 38,4600	6,0000	R\$ 230,7600
67143	28 - SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	JR EMBALAGENS	R\$ 38,4600	356,0000	R\$ 13.691,7600
33522	29 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS COM 100 UN	JR EMBALAGENS	R\$ 34,9000	1000,0000	R\$ 34.900,0000
28101	34 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CABO 1,20MT 30 CM	RC	R\$ 9,4500	221,0000	R\$ 2.088,4500
42595	36 - LIMPEZA PESADA CAIXA COM 24 DE 500 ML	KI JOIA	R\$ 94,4600	306,0000	R\$ 28.904,7600
<b>Total Itens: 14</b>			<b>R\$ 417,5300</b>		<b>R\$ 128.143,7400</b>

**FORNECEDOR: MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
20852	50 - COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/ 100 UND	FON PLAST	R\$ 113,5500	675,0000	R\$ 76.646,2500
48330	51 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 16X4X1	BOB	R\$ 56,5700	750,0000	R\$ 42.427,5000
<b>Total Itens: 2</b>			<b>R\$ 170,1200</b>		<b>R\$ 119.073,7500</b>

**Total Geral do Pregão: R\$ 583.871,0900**